



To już oficjalne: ławianin Wojciech Tarnowski trenerem III-ligowego Sokola Ostróda! [AKTUALIZACJA]

data aktualizacji: 2023.05.03



Znów zakręciła się personalna karuzela w lokalnych klubach piłkarskich. Ze stanowiskiem trenera - w grającej w okręgówce Ossie Biskupiec Pomorski - pożegnał się świetnie znany w regionalnym środowisku sportowym szkoleniowiec, ławianin Wojciech Tarnowski.

Wiadomość "z ostatniej chwili" gruchnęła wczoraj (2 maja). Jak podkreślił klub w wydanym krótkim komunikacie, to trener Wojciech Tarnowski podjął decyzję o rezygnacji ze stanowiska szkoleniowca. Piastował je kilka miesięcy, od początku tego roku.

- Dziękujemy, trenerze, za współpracę - wyrazili wdzięczność działacze Ossy. - W kolejnym meczu drużynę poprowadzi stary nowy trener - Mariusz Kaźmierczyk - poinformowali.

Na Ossie jednak nie koniec zmian personalnych w klubach w naszym regionie. Grający poniżej oczekiwania III-ligowy Sokół Ostróda w minioną sobotę przegrał 0:2 z ŁKS-em II Łódź. To przelało czarę goryczy i z końcem miesiąca zakończono współpracę z dotychczasowym szkoleniowcem

Januszem Bucholcem. I to właśnie do Sokoła Ostróda jest teraz nieoficjalnie przymierzany Wojciech Tarnowski, podają ostródzkie media. Klub póki co nie udziela komentarza. A dziennikarze przypominają, że Tarnowski to pierwszy szkoleniowiec, który z Trójkolorowymi walczył o awans do II ligi.

Dodajmy, że czasu na obsadzenie ławki trenerskiej jest niewiele, bo już 6 maja Sokół Ostróda gra kolejny ligowy mecz - z Unią Skierniewice. To tematu wrócimy.

AKTUALIZACJA

W godzinach popołudniowych w środę, 3 maja potwierdziła się informacja, którą wcześniej podaliśmy jako nieoficjalną.

Wieści potwierdzili już Trójkolorowi, podając:

Informujemy, że nowym trenerem Sokoła został Wojciech Tarnowski.

Doświadczony szkoleniowiec, który ma w trenerskim CV takie kluby jak m.in. Jeziorak Iława, Start Działdowo, Drwęcę Nowe Miasto Lubawskie czy GKS Wikielec, prowadził w przeszłości także Trójkolorowych. Objął zespół Sokoła w lipcu 2013 roku i już w pierwszym sezonie wygrał ówczesną III ligę, przeszedł pierwszą fazę baraży o II ligę z Granatem Skarżysko-Kamienna i niestety odpadł w drugiej fazie z Nawiślanem Góra.

Trenerze, witamy ponownie w Sokole i życzymy sukcesów w roli szkoleniowca Trójkolorowych.

Przyłączamy się do tych życzeń: powodzenia!

Red. kontakt@infoilawa.pl.

Fot. Ossa Biskupiec Pomorski/archiwum.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/70811-to-juz-oficjalne-ilawianin-wojciech-tarnowski-trenerem-iii-ligowego-sokola-ostroda-aktualizacja>